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         6 بعد از ظهر به زبان انگلیسی
          7 بعد از ظهر به زبان اسپانیش

خدمات ترجمه در دسترس است

             برای ثبت نام روی این قسمت کلیک کنید 
یا از  کد QR استفاده کنید

فرزندپروری جوانان با استعداد
Cynthia Geary  به میزبانی دکتر  

دکتر سینتیا گیر ی دارای مدرک دکترای فلسفه تعلیم و تربیت با گرایش دانش آموزان با نیازهای ویژه
است. او به مدت دو سال و نیم در سپاه صلح ایالات متحده خدمت کرد و در بخش بهداشت مادر و

کودک در هندوراس کار کرد. پس از بازگشت به ایالات متحده، او به مدت هشت سال در یک کلاس

شهری عمومی K-12 یک زبانه، تنها اسپانیش، تدریس کرد و سپس دعوت به چین را به عنوان یک

کارشناس خارجی برای آموزش زبان انگلیسی به دانش آموزان مؤسسه فناوری هبی در شیجیاژوانگ،  

را پذیرفت. تجارب بین المللی به علاقه او به فرهنگ و تنوع در آموزش آمریکا دامن زد.

دکتر گیری در 24 سال گذشته در برنامه های تربیت معلم کالیفرنیای جنوبی تدریس کرده است و در
دانشگاه پلی تکنیک ایالتی کالیفرنیا، پومونا، به عنوان استادیار خدمت کرده است. حوزه های

تحقیقاتی او شامل آموزش های مرتبط  با فرهنگ، جمعیت های متنوع فرهنگی و زبانی و جوانان

نیزهوش است. او از آموزش و تحقیق در مورد متقاطع بودن این علایق لذت می برد. او وقت خود را

به آماده سازی معلمان آینده برای پرورش کنجکاوی و شگفتی جوانان تیزهوش و با استعداد در مقاطع
K-12 اختصاص داده است.

آموزش تیزهوشان و پرورش استعدادها

رویداد مشارکت والدین

والدین نقش مهمی در حمایت از فرزندان تیزهوش خود در مدرسه و فراتر از آن دارند. این جلسه به

والدین کمک می کند تا توانایی ها و شخصیت های منحصر به فرد کودکان با استعداد را درک کنند.

ابتدا ، ما در مورد این که پرورش یک کودک با استعداد در خانه ، مدرسه و جامعه چیست بحص
خواهیم کرد. سپس، والدین یاد می گیرند که چگونه تجارب تقویت و غنی سازی را در خانه ارائه دهند

که این غنی سازی بتواند از کنجکاوی و اشتیاق فرزندشان حمایت کند و در عین حال مقاومت را
تشویق کند. سرانجام ، پیشنهادات برای تقویت اتصال مدرسه با خانه به اشتراک گذاشته می شود.

منابع آنلاین اضافی ارائه خواهد شد تا والدین بتوانند در مورد این موضوعات اطلاعات بیشتری
کسب کنند.
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https://forms.office.com/r/00fTfw3nKG

